Муниципальное образовательное учреждение

Раменская средняя общеобразовательная школа №8

ПРИКАЗ

От________  2011 года                                      №______

"О назначении школьного координатора введения ФГОС НОО второго поколения"

С целью обеспечения перехода школы на ФГОС НОО второго поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором введения ФГОС НОО в школе заместителя директора по учебно-воспитательной работе в начальном звене Никитину С.А.

Директор школы __________ Н.Б. Натуральнова